
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Fahrplaninformation 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

#Nordhackstedt, Kirche                              6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 -   -   -   -   

#Schafflund, Nordhackstedter Str.                  6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 -   -   -   -   

#Schafflund, Amt                                   6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 -   -   -   -   

#Schafflund, Schulzentrum                          6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 -   -   -   -   

#Meyn, Schafflunder Straße                         6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 -   -   -   -   

#Meynfeld, Ingwersen                               6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 -   -   -   -   

#Meynfeld, Ost                                     6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 -   -   -   -   

#Handewitt, Westerlund                             6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 -   -   -   -   

#Handewitt, Westermoor                             6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 -   -   -   -   

#Handewitt, Gastwirtschaft                         6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 -   -   -   -   

#Handewitt, Amt                                    6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 -   -   -   -   

#Handewitt, Dorfplatz                              6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 -   -   -   -   

#Handewitt, B 199                                  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 -   -   -   -   

Anschluss nach Flensburg (Linie 100) 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Anschluss nach Niebüll (Linie 100) 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

Sonnabend Sonntag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 801 803 805 807 809
Fahrplaninformation 9 9 9 9 9  / 444 9 / 444 9 9 9 9 9

#Nordhackstedt, Kirche                                08:30   10:30   12:30   14:30   16:30   18:30 -   -     10:30   12:30   14:30   16:30   18:30 -   -   -   -   

#Schafflund, Nordhackstedter Str.                    08:34   10:34   12:34   14:34   16:34   18:34 -   -     10:34   12:34   14:34   16:34   18:34 -   -   -   -   

#Schafflund, Amt                                     08:35   10:35   12:35   14:35   16:35   18:35 -   -     10:35   12:35   14:35   16:35   18:35 -   -   -   -   

#Schafflund, Schulzentrum                            08:36   10:36   12:36   14:36   16:36   18:36 -   -     10:36   12:36   14:36   16:36   18:36 -   -   -   -   

#Meyn, Schafflunder Straße                           08:39   10:39   12:39   14:39   16:39   18:39 -   -     10:39   12:39   14:39   16:39   18:39 -   -   -   -   

#Meynfeld, Ingwersen                                 08:41   10:41   12:41   14:41   16:41   18:41 -   -     10:41   12:41   14:41   16:41   18:41 -   -   -   -   

#Meynfeld, Ost                                       08:42   10:42   12:42   14:42   16:42   18:42 -   -     10:42   12:42   14:42   16:42   18:42 -   -   -   -   

#Handewitt, Westerlund                               08:43   10:43   12:43   14:43   16:43   18:43 -   -     10:43   12:43   14:43   16:43   18:43 -   -   -   -   

#Handewitt, Westermoor                               08:44   10:44   12:44   14:44   16:44   18:44 -   -     10:44   12:44   14:44   16:44   18:44 -   -   -   -   

#Handewitt, Gastwirtschaft                           08:45   10:45   12:45   14:45   16:45   18:45 -   -     10:45   12:45   14:45   16:45   18:45 -   -   -   -   

#Handewitt, Amt                                      08:46   10:46   12:46   14:46   16:46   18:46 -   -     10:46   12:46   14:46   16:46   18:46 -   -   -   -   

#Handewitt, Dorfplatz                                08:49   10:49   12:49   14:49   16:49   18:49 -   -     10:49   12:49   14:49   16:49   18:49 -   -   -   -   

#Handewitt, B 199                                    08:50   10:50   12:50   14:50   16:50   18:50 -   -     10:50   12:50   14:50   16:50   18:50 -   -   -   -   

Anschluss nach Flensburg (Linie 100) 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Anschluss nach Niebüll (Linie R100) 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

880 Nordhackstedt - Schafflund - Handewitt (Anschl. L 100) 880

880 Nordhackstedt - Schafflund - Handewitt (Anschl. L 100) 880

444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.

9    = Kleinbus (Kapazität begrenzt)

9    = Kleinbus (Kapazität begrenzt)



Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
Fahrplaninformation 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Anschluss von Flensburg (Linie 100) 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Anschluss von Niebüll (Linie 100) 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

#Handewitt, B 199                                  7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 -   -   -   -   

#Handewitt, Dorfplatz                              7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 -   -   -   -   

#Handewitt, Amt                                    7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 -   -   -   -   

#Handewitt, Westerstraße                           7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 -   -   -   -   

#Handewitt, Westermoor                             7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 -   -   -   -   

#Handewitt, Westerlund                             7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 -   -   -   -   

#Meynfeld, Ost                                     7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 -   -   -   -   

#Meynfeld, Ingwersen                               7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 -   -   -   -   

#Meyn, Schafflunder Straße                         7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 -   -   -   -   

#Schafflund, Schulzentrum                          7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 -   -   -   -   

#Schafflund, Amt                                   7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 -   -   -   -   

#Schafflund, Nordhackstedter Str.                  7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 -   -   -   -   

#Nordhackstedt, Kirche                              7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 -   -   -   -   

#Hörup, Höruperfeld                                   ____    ____    ____    ____    ____    ____ 13:28 14:28 15:28 16:28    ____    ____    ____ -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

Sonnabend Sonntag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 802 804 806 808 810
Fahrplaninformation 9 9 9 9 9  / 444 9 / 444 9 9 9 9 9
Anschluss von Flensburg (Linie 100) 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03

Anschluss von Niebüll (Linie 100) 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

#Handewitt, B 199                                  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 -   -   -   9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 -   -   -   

#Handewitt, Dorfplatz                              9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 -   -   -   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 -   -   -   

#Handewitt, Amt                                    9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 -   -   -   9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 -   -   -   

#Handewitt, Westerstraße                           9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 -   -   -   9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 -   -   -   

#Handewitt, Westermoor                             9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 -   -   -   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 -   -   -   

#Handewitt, Westerlund                             9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 -   -   -   9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 -   -   -   

#Meynfeld, Ost                                     9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 -   -   -   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 -   -   -   

#Meynfeld, Ingwersen                               9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 -   -   -   9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 -   -   -   

#Meyn, Schafflunder Straße                         9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 -   -   -   9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 -   -   -   

#Schafflund, Schulzentrum                          9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 -   -   -   9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 -   -   -   

#Schafflund, Amt                                   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 -   -   -   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 -   -   -   

#Schafflund, Nordhackstedter Str.                  9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 -   -   -   9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 -   -   -   

#Nordhackstedt, Kirche                              9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 -   -   -   9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

880 Handewitt - Schafflund - Nordhackstedt (Anschl. L 100) 880

880 Handewitt - Schafflund - Nordhackstedt (Anschl. L 100) 880

444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.

9    = Kleinbus (Kapazität begrenzt)

9    = Kleinbus (Kapazität begrenzt)


